

Банк АО «ТБанк»
ИНН банка 7710140679
БИК банка 044525974
Корреспондентский счет банка 30101810145250000974
Юридический адрес банка Москва, 127287, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26
3429001@mail.ru
+7 931 342-90-01

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ПОРТ АРТУР ВАСИЛЬЕВИЧ
Юридический адрес организации
197375, РОССИЯ, Г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, Ш СУЗДАЛЬСКОЕ, Д 22, КОРП 4, СТР 1, КВ 71
ИНН 781433625903 / ОГРН 322784700244232
Расчетный счет 40802810600003620534

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ от 13.08.2026

Кому: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Арктический и антарктический научно-исследовательский институт»

В ответ на Ваш запрос

№ п/п	Наименование оборудования	Характеристики	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
1	Пневматический миксер для бочек 50 галлонов, эксклюзивная модель	Технические характеристики в соответствии с запросом	1	шт	37 000,00	37 000,00
2	Дрель аккумуляторная MAKITA DDF453SYX5		3	шт	14 800,00	44 400,00
3	Угловая шлифмашина Makita LXT DGA504Z		3	шт	16 100,00	48 300,00
4	Аккумуляторный ударный гайковерт Makita DTW1002Z (LXT)		5	шт	45 000,00	225 000,00
5	Аккумулятор BL 1850B LXT Li-Ion 18 В 5 Ач, Makita 632G59-7		12	шт	9 900,00	118 800,00
	Зарядное устройство Makita 18v DC18RC, зарядка Makita 18 вольт (630793-1)		6	шт	7 200,00	43 200,00
	Набор бит и насадок для шуруповерта 23 предмета		3	шт	1 200,00	3 600,00
6	Маслозаливной бачок 8л, ручной привод, шланг 1,5 м, АвтоДело (42046)		3	шт	5 200,00	15 600,00
7	Присадка в масло, Energy Release ER8 237 мл, присадка антизащадная		10	шт	4 100,00	41 000,00
8	Присадка в масло ER P002E, 473 мл, антизащадная кондиционер металла		3	шт	5 200,00	15 600,00
9	Синий сплавной инструмент для удаления заусенцев с металлических деталей для домашнего применения		5	шт	1 700,00	8 500,00
10	Набор метчиков и плашек по металлу 110 предметов		2	шт	19 000,00	38 000,00
11	Все для дома Палатка 1-местная		2	шт	7 600,00	15 200,00
12	Шестигранник 12 L 205 мм АвтоДело 30332 13992		6	шт	160,00	960,00
14	Набор гаечных ключей комбинированных 6- 32 мм 26 предметов в чехле скрутке		3	шт	26 000,00	78 000,00

473 500,00

	ALST 0010226A рожково-накидных					
15	Универсальный набор инструментов 1/4" и 1/2", 143 предмета Licota ALK-8009F		2	шт	42 000,00	84 000,00
16	Набор головок ударных HEX, H6-H19, 8 шт, 1/2"DR Gigant G-12H6H19		3	шт	1 900,00	5 700,00
17	Набор гаечных ключей с трещоткой 14 шт/ 8- 24 мм CHROME-VANADIUM		3	шт	7 200,00	21 600,00
18	Стяжки кабельные Master Hand, 100/150/200 мм, 75 шт, ПВХ, универсальные нейлоновые		3	шт	280,00	840,00
19	Шприц для замены масла автомобильный, для откачки-заливки большой 500 мл		3	шт	1 600,00	4 800,00
20	Набор метчиков и плашек по металлу 110 предметов		2	шт	19 000,00	38 000,00
21	Набор ударных головок шестигранных 1/2		3	шт	12 000,00	36 000,00
22	Краги сварщика спилковые 5-ти палые красные		5	пар	1 200,00	6 000,00
23	Электроды для сварки 3 мм 1 кг, УЛЬТРА ARCUS картонный тубус		3	кг	410,00	1 230,00
24	Набор сверл-метчиков GROSS M4-M12, Co5 76782		3	шт	4 200,00	12 600,00

Итого без НДС: 943 930,00 руб. НДС не облагается (сумма доходов за предыдущий год не превысила в совокупности 60 млн рублей).

Цена включает в себя стоимость товара, транспортировку товара к месту поставки, погрузочно-разгрузочные работы, страхование, налоги и сборы и другие обязательные платежи, предусмотренные Российским законодательством

Срок поставки товара 5 рабочих дней.

Срок действия предлагаемой цены до 31.12.2026г.

Индивидуальный предприниматель

Порт



Порт А.В.

Индивидуальный предприниматель Овчинкин Константин Александрович, ИНН 781430009920,
198096, Санкт-Петербург, пр.Сизова, д.32, к.1, пом.25, тел.: +7 812 9814069

В Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Арктический и антарктический научно-исследовательский институт»

Исх.№105Н от 14.08.2026

Коммерческое предложение

№ п/п	Наименование оборудования	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
1	Пневматический миксер для бочек 50 галлонов, взрывозащитная модель	1	шт	37200,00	37200,00
2	Дрель аккумуляторная MAKITA DDF453SYX5	3	шт	15000,00	45000,00
3	Угловая шлифмашина Makita LXT DGA504Z	3	шт	16400,00	49200,00
4	Аккумуляторный ударный гайковерт Makita DTW1002Z (LXT)	5	шт	45300,00	226500,00
5	Аккумулятор BL 1850B LXT Li-Ion 18 В 5 Ач, Makita 632G59-7	12	шт	10000,00	120000,00
6	Зарядное устройство Makita 18v DC18RC, зарядка Makita 18 вольт (630793-1)	6	шт	7500,00	45000,00
7	Набор бит и насадок для шуруповерта 23 предмета	3	шт	1500,00	4500,00
8	Маслозаливной бачок 8л, ручной привод, шланг 1,5 м, АвтоДело (42046)	3	шт	5500,00	16500,00
9	Присадка в масло, Energy Release ER8 237 мл, присадка антизащитная	10	шт	4500,00	45000,00
10	Присадка в масло ER P002E, 473 мл, антизащитная кондиционер металла	3	шт	5500,00	16500,00
11	Синий сплавной инструмент для удаления заусенцев с металлических деталей для домашнего применения	5	шт	1900,00	9500,00
12	Набор метчиков и плашек по металлу 110 предметов	2	шт	19300,00	38600,00
13	Все для дома Палатка 1- местная	2	шт	7950,00	15900,00
14	Шестигранный 12 L 205 мм АвтоДело 30332 13992	6	шт	180,00	1080,00
15	Набор гаечных ключей комбинированных 6- 32 мм 26 предметов в чехле скрутке ALST 0010226A рожково-накидных	3	шт	26500,00	79500,00
16	Универсальный набор инструментов 1/4" и 1/2" , 143 предмета Licota ALK-8009F	2	шт	42300,00	84600,00
17	Набор головок ударных HEX, H6-H19, 8 шт, 1/2"DR Gigant G-12H6H19	3	шт	2000,00	6000,00
18	Набор гаечных ключей с трещоткой 14 шт/ 8- 24 мм CHROME-VANADIUM	3	шт	7350,00	22050,00
19	Стяжки кабельные Master Hand, 100/150/200 мм, 75 шт, ПВХ, универсальные нейлоновые	3	шт	285,00	855,00
20	Шприц для замены масла автомобильный, для откачки-заливки большой 500 мл	3	шт	1750,00	5250,00
21	Набор метчиков и плашек по металлу 110 предметов	2	шт	20000,00	40000,00
22	Набор ударных головок шестигранных 1/2	3	шт	12500,00	37500,00
23	Краги сварщика спилковые 5- ти пальцы красные	5	пар	1350,00	6750,00
24	Электроды для сварки 3 мм 1 кг, УЛЬТРА ARCUS картонный тубус	3	кг	450,00	1350,00
25	Набор сверл-метчиков GROSS M4-M12, Co5 76782	3	шт	4350,00	13050,00

Итого без НДС: 967 385,00руб. НДС не облагается (сумма доходов за предыдущий год не превысила в совокупности 60 млн рублей).

С уважением,

Овчинкин Константин Александрович



Индивидуальный предприниматель Дмитриев Олег Евгеньевич

Фактический адрес: 195269, г.Санкт-Петербург,
ул.Брянцева, дом № 7, корп.1, кв.11
ИНН 519014771458
ОГРНИП 316784700100562,
р/сч. 40802810500000133179
в Банк АО «ТБанк»
БИК 044525974
Кор/сч. 30101810145250000974

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ от 14.08.2026

№ п/п	Наименование оборудования	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
1	Пневматический миксер для бочек 50 галлонов, эксклюзивная модель	1	шт	37350,00	37350,00
2	Дрель аккумуляторная MAKITA DDF453SYX5	3	шт	15200,00	45600,00
3	Угловая шлифмашина Makita LXT DGA504Z	3	шт	16550,00	49650,00
4	Аккумуляторный ударный гайковерт Makita DTW1002Z (LXT)	5	шт	45400,00	227000,00
5	Аккумулятор BL 1850B LXT Li-Ion 18 В 5 Ач, Makita 632G59-7	12	шт	10500,00	126000,00
6	Зарядное устройство Makita 18v DC18RC, зарядка Makita 18 вольт (630793-1)	6	шт	7850,00	47100,00
7	Набор бит и насадок для шуруповерта 23 предмета	3	шт	1700,00	5100,00
8	Маслозаливной бачок 8л, ручной привод, шланг 1,5 м, АвтоДело (42046)	3	шт	5650,00	16950,00
9	Присадка в масло, Energy Release ER8 237 мл, присадка антизапорная	10	шт	4865,00	48650,00
10	Присадка в масло ER P002E, 473 мл, антизадириная кондиционер металла	3	шт	5700,00	17100,00
11	Синий сплавной инструмент для удаления заусенцев с металлических деталей для домашнего применения	5	шт	2000,00	10000,00
12	Набор метчиков и плашек по металлу 110 предметов	2	шт	19450,00	38900,00
13	Все для дома Палатка 1- местная	2	шт	8000,00	16000,00
14	Шестигранник 12 L 205 мм АвтоДело 30332 13992	6	шт	200,00	1200,00
15	Набор гаечных ключей комбинированных 6- 32 мм 26 предметов в чехле скрутке ALST 0010226A рожково- накидных	3	шт	26650,00	79950,00
16	Универсальный набор инструментов 1/4" и 1/2" , 143 предмета Licota ALK-8009F	2	шт	42461,00	84922,00
17	Набор головок ударных HEX, H6-H19, 8 шт, 1/2"DR Gigant G-12H6H19	3	шт	2050,00	6150,00
18	Набор гаечных ключей с трещоткой 14 шт/ 8- 24 мм CHROME-VANADIUM	3	шт	7450,00	22350,00
19	Стяжки кабельные Master Hand, 100/150/200 мм, 75 шт, ПВХ, универсальные нейлоновые	3	шт	290,00	870,00
20	Шприц для замены масла автомобильный, для откачки-заливки большой 500 мл	3	шт	1820,00	5460,00
21	Набор метчиков и плашек по металлу 110 предметов	2	шт	20150,00	40300,00
22	Набор ударных головок шестигранных 1/2	3	шт	12450,00	37350,00
23	Краги сварщика спилковые 5- ти пальцы красные	5	пар	1100,00	5500,00
24	Электроды для сварки 3 мм 1 кг, УЛЬТРА ARCUS картонный тубус	3	кг	420,00	1260,00
25	Набор сверл-метчиков GROSS M4-M12, Co5 76782	3	шт	4120,00	12360,00

НДС 5 %

Цена включает в себя стоимость товара, транспортировку товара к месту поставки, погрузочно-разгрузочные работы, страхование, налоги и сборы и другие обязательные платежи, предусмотренные Российским законодательством.

Срок поставки товара 5 рабочих дней.

Срок действия предлагаемой цены до 31.12.2026г.

Индивидуальный
предприниматель



О.Е.Дмитриев